
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 “ELENA DI SAVOIA – PIERO CALAMANDREI”

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO – ECONOMICO
CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE SANITARIE - AMBIENTALI - AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TURISMO

CALENDARIO  CORSI DI RECUPERO ESTIVI

MATEMATICA prof.ssa DAMMICCO Anna (biennio)

Alunni
1. ANTONACCI Claudia (1 A tecn)
2. BARBONE Roberto (1 A tecn)
3. DE NICOLO’ Estell Michelle (1 A tecn)
4. OTELLO Aurora (1 A tecn)
5. PAPAPICCO Alessandro (1 A tecn)
6. COSTANTINI Mario (1 B tecn)
7. MASTROGIACOMO Letizia (1 B tecn)
8. REGOLO Valentina (1 B tecn)
9. POTERE Alessia (1 E tecn)
10. SOLFATO Giorgia(1 E tecn)
11. GLORIOSO Antonella (2 A tecn)
12. MESTO Simona (2 A tecn)
13. ROMITO Michele (2 A tecn)
14. AMATO Giorgio (2 B tecn)
15. CACCIAPAGLIA Marco (2 B tecn)
16. COSTANZO Nicola (2 B tecn)
17. DI GENNARO Dalila(2 B tecn)
18. TROMBETTA Maria Pia (2 B tecn)
19. VERONICO Ilaria (2 B tecn)
20. SOLITARIO Sara (2 C tecn)
21. BRUNO Michele (2 D tecn)

Orario corso (12 ore)
• Martedì 24 giugno h 11.00 – 13.00
• Mercoledì 25 giugno h 8.30 – 10.30
• Lunedì 30 giugno h 8.30 – 10.30
• Mercoledì 2 luglio h 8.30 – 10.30
• Lunedì 7 luglio h 8.30 – 10.30
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• Mercoledì 9 luglio h 8.30 – 10.30

MATEMATICA prof. ssa D’Este Amalia  (triennio)

Alunni
1. DIANA Francesco (3 A san)
2. LORUSSO Silvia (3 A san)
3. RIZZI Luisa (3 A san)
4. VESSIO Roberta (3 A san)
5. ALBANESE Roberta (3 C amb)
6. BRUNO Nicola (3 C amb)
7. PATANO Donatella (3 C amb)
8. CAPRIUOLO Alessia (3 D san)
9. MARZANO Giuseppe (3 D san)
10. SASSO Saverio (3 D san)
11. ATTOLICO Alessandra (3 E san)
12. CASSANO Sara (3 E san)
13. LAGATTOLLA Claudia (3 E san)
14. MELIS Giuseppe (3 E san)
15. NIGRO Raffaele (3 E san)
16. BONANTE Michele (4 B san)
17. ADDANTE Serafina (4 C amb)
18. BAZZI Silvia (4 C amb)
19. NASAR Souad (4 D san)
20. SIRACUSANO Maraluisa (4 D san)

Orario corso (12 ore)
• Martedì 24 giugno h 8.30 – 10.30
• Giovedì 26 giugno h 8.30 – 10.30
• Martedì 1 luglio h 8.30 – 10.30
• Giovedì 3 luglio h 8.30 – 10.30
• Venerdì 4 luglio h 10.30 – 12.30
• Martedì 8 luglio h 8.30 10.30

INGLESE prof.ssa FAZIO M.Antonietta   (biennio - triennio)

Alunni
1. DE TOMMASO Lucia (2 B tecn)
2. ROSELLI Francesco (2 C tecn)
3. UGENTI Vito (2 C tecn)
4. DIFRONZO Maria (3 B san)
5. BRUNO Nicola (3 C amb)
6. MONNIELLO Gabriele (3 C amb)
7. BONANTE Michele (4 B san)

Orario corso (10 ore)
• Mercoledì 25 giugno h 8.30 – 10.30
• Venerdì 27 giugno h 8.30 – 10.30
• Mercoledì 2 luglio h 8.30 – 10.30
• Lunedì 7 luglio h 8.30 – 10.30
• Mercoledì 9 luglio h 8.30 – 10.30



TECNOLOGIE INFORMATICHE prof.CAMPANOZZI Stefano 

Alunni
1.ANTONACCI Claudia (1 A tecn)
2.BARBONE Roberto (1 A tecn)
3.DE NICOLO’ Estell Michelle (1 A tecn)
4.OTELLO Aurora (1 A tecn)
5.PAPAPICCO Alessandro (1 A tecn)
6.PARISI Annaelena (1 A tecn)
7.PENTASSUGLIA Marilena (1 A tecn)
8.SASANELLI Ilenia (1 A tecn)
9.VITERBO Valentina (1 A tecn)

      10.CAMASTA Silvia (1 B tecn)
11.DE GIOSA Donata (1 B tecn)
12.FIORE Francesco (1 B tecn)
13.BARBONE Angela Adriana (1 C tecn)
14.LADISA Angela(1 C tecn)

      15.MARI Ivana (1 C tecn)
16.LAFRONZA Anna (1 D tecn)
17.MANOBIANCO Alessia (1 D tecn)
18.NACCI Giorgia (1 D tecn)
19.SERINO Flavia (1 D tecn)
20.BATTISTA Irene (1 E tecn)
21.CATALANO Alessia(1 E tecn)
22.NITTI Alessia (1 E tecn)

Orario corso (10 ore)
• Mercoledì 25 giugno h 11.00 – 13.00
• Venerdì 27 giugno h 11.00 – 13.00
• Venerdì 4 luglio h 11.00 – 13.00
• Lunedì 7 luglio h 11.00 – 13.00
• Mercoledì 9 luglio h 11.00 – 13.00

CHIMICA ORGANICA E BIOCHIMICA(classi terze- quarte)prof. DI FELICE 
Michele

Alunni
1. DI VELLA Erasmo (3 C amb)
2. MASELLI Pasquale (3 C amb)
3. MONNIELLO Gabriele (3 C amb)
4. PATANO Donatella (3 C amb)
5. STRAMBELLI Filomena (3 C amb)
6. CAPRIUOLO Alessia (3 D san)
7. MARZANO Giuseppe (3 D san)
8. PRUDENTE Federica (3 D san)
9. SABBATINI Marco (3 D san)
10. ATTOLICO Alessandra (3 E san)
11. CASSANO Sara (3 E san)
12. DE BEI Rossana (3 E san)
13. IACOVAZZI Giorgia (3 E san)



14. ARMENISE Adriana (4 A san)
15. MARIANI Giovanni (4 A san)
16. PERTOLDI Alessandra (4 A san)
17. RAUDDI Greta (4 A san)
18. RIZZI Angela (4 A san)
19. ADDANTE Serafina (4 C amb)
20. COLELLA Francesco Maria (4 D san)

Orario corso (12 ore)
• Mercoledì 25 giugno h 10.30 – 13.30
• Venerdì 27 giugno h 10.30 – 13.30
• Martedì 1 luglio h 10.30 – 13.30
• Giovedì 3 luglio h 10.30 – 13.30

 CHIMICA ANALITICA E STRUMENTALE(classi terze-quarte)   prof. DI 
FELICE Michele

Alunni
1. DI VELLA Erasmo (3 C amb)
2. MASELLI Pasquale (3 C amb)
3. SASSO Saverio (3 C amb)
4. DE BEI Rossana (3 E san)
5. IACOVAZZI Giorgia (3 E san)
6. LAGATTOLLA Claudia (3 E san)
7. NIGRO Raffaele (3 E san)
8. VALENZANO Claudia (3 E san)
9. PERTOLDI Alessandra (4 A san)
10. RAUDDI Greta (4 A san)
11. ADDANTE Serafina (4 C amb)
12. LAFIRENZE Umberto (4 C amb)
13. PETRONE Ivano (4 C amb)

Orario corso (12 ore)
• Giovedì 26 giugno h 10.30 – 13.30
• Lunedì 30 giugno h 9.30 – 12.30
• Mercoledì 2 luglio h 9.30 – 12.30
• Lunedì 7 luglio h 10.30 – 13.30

ITALIANO (biennio-triennio) – STORIA (biennio)   prof.ssa DIFONZO Delia
Alunni

1. COGNETTA Viviana (1 B tecn) (Italiano – Storia)
2. COSTANTINI Mario (1 B tecn) (Storia)
3. FIORE Francesco (1 B tecn) (Italiano)
4. REGOLO Valentina (1 B tecn) (Italiano)
5. COSTANZO Nicola (2 B tecn) (Italiano)
6. DIGENNARO Dalila (2 B tecn) (Italiano)
7. VITALE Miryam (2 F tecn) (Italiano)
8. DIFRONZO Maria (3 B san) (Italiano)

Orario corso (10 ore)
• Giovedì 26 giugno h 8.30 – 10.30
• Martedì 1 luglio h 11.00 – 13.00
• Giovedì 3 luglio h 11.00 – 13.00
• Martedì 8 luglio h 8.30 – 10.30



• Giovedì 10 luglio h 8.30 – 10.30

SCIENZE INTEGRATE (Fisica) – FISICA AMBIENTALE  prof.ssa BRIGIDA 
Monica

Alunni
1. ANTONACCI Claudia (1 A tecn)
2. BARBONE Roberto (1 A tecn)
3. DE NICOLO’ Estell Michelle(1 A tecn)
4. OTELLO Aurora (1 A tecn)
5. PARISI Annaelena (1 A tecn)
6. VITERBO Valentina (1 A tecn)
7. SPANOS Ioanna (2 A tecn)
8. DE FEO Luca (2 E tecn)
9. BRUNO Nicola (3 C amb)
10. CAPORUSSO Aurora (3 C amb)
11. MONNIELLO Gabriele (3 C amb)

Orario (10 ore)
• Giovedì 26 giugno h 8.30 – 10.30
• Lunedì 30 giugno h 10.30 – 12.30
• Mercoledì 2 luglio h 10.30 – 12.30
• Venerdì 4 luglio h 8.30 – 10.30
• Martedì 8 luglio h 10.30 – 12.30

SCIENZE INTEGRATE (Chimica)  prof.ssa CASTELLI Mariarosaria

Alunni
1. CAMASTA Silvia (1 B tecn)
2. COSTANTINI Mario (1 B tecn)
3. DE GIOSA Donata (1 B tecn)
4. REGOLO Valentina (1 B tecn)
5. GIARI Paolo (1 D tecn)
6. PONTRELLI Michelangelo (1 D tecn)
7. CATALANO Alessia (1 E tecn)
8. POTERE Alessia (1 E tecn)
9. SOLFATO Giorgia (1 E tecn)
10. DI BARI Giorgia (2 A tecn)
11. FERRANTE Alessia(2 A tecn)
12. GLORIOSO Antonella (2 A tecn)
13. MACCHIA Mariantonietta (2 A tecn)
14. MORISCO Francesca (2 A tecn)
15. PAPADIA Sara (2 A tecn)
16. ROMITO Michele (2 A tecn)
17. SPANOS Ioanna (2 A tecn)
18. TERZULLI Valerio (2 A tecn)
19. CAPPELLI Michele (2 E tecn)
20. DE FEO Luca (2 E tecn)
21. VITALE Miryam (2 F tecn)



Orario (12 ore)
• Martedì 24 giugno h 8.30 – 11.00
• Venerdì 27 giugno h 8.30 – 11.00
• Martedì 1 luglio h 8.30 – 11.00
• Giovedì 3 luglio h 8.30 – 11.00
• Sabato 5 luglio h 8.30 – 10.30

SCIENZE INTEGRATE (Sc. terra-Biologia) – Biologia, microbiologia e tecn. 
controllo ambientale e sanitario (triennio)  prof. PEPEGiovanni

Alunni
1. SOLFATO Giorgia (1 E tecn) (Sc. terra)
2. GLORIOSO Antonella (2 A tecn) (Biologia)
3. TERZULLI Valerio (2 A tecn) (Biologia)
4. DIVELLA Erasmo (3 C amb) (Biol., micr. e tecn. controllo ambientale)
5. SASSO Saverio (3 D san) (Biol., micr. e tecn. controllo sanitario)
6. PERTOLDI Alessandra (4 A san) (Biol., micr. e tecn. controllo ambientale)

Orario (10 ore)
• Venerdì 27 giugno h 11.00 – 13.00
• Lunedì 30 giugno h 10.30 – 12.30
• Martedì 1 luglio h 11.00 – 13.00
• Mercoledì 2 luglio h 10.30 – 12.30
• Venerdì 4 luglio h 8.30 – 10.30

LE PROVE DI VERIFICA DEBITI SI TERRANNO A PARTIRE 
DALL’ 1 SETTEMBRE 2014 SECONDO UN CALENDARIO CHE 
SARA’ PUBBLICATO SUCCESSIVAMENTE

 

Bari, 19 giugno 2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    (prof. Gaetano SCOTTO)


